PAGE
2

[image: image1.png]

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.09.2024  № 3106-пм
г. Магадан

Об установлении муниципального маршрута регулярных перевозок на территории муниципального образования «Город Магадан»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Магаданской городской Думы от 27.04.2017 № 33-Д «О Положении об организации транспортного обслуживания населения на территории муниципального образования «Город Магадан», постановлением мэрии города Магадана от 19.09.2016 № 2824 «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок на территории муниципального образования «Город Магадан» на 2016-2025 годы», руководствуясь статьями 35.1, 38, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана  п о с т а н о в л я е т:
1. Установить муниципальный маршрут регулярных перевозок № 15-Р на территории муниципального образования «Город Магадан».

2. Комитету по работе с хозяйствующими субъектами мэрии города Магадана (Федотова) внести изменения в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования «Город Магадан», дополнив реестр строкой 36 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах массовой информации и разместить на официальном сайте мэрии города Магадана в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

                    Ю. Гришан
10

_1040555675.doc
[image: image1.png]